
 

UCHWAŁA Nr XII/64/2015 

Rady Gminy  Karniewo 

z dnia 30 grudnia 2015r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na urządzenie drogi gminnej. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), Rada Gminy Karniewo 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od małż. Agnieszki i Mariusza Żychowskich działki 

gruntu nr 51 o pow. 0,0100 ha położonej we wsi Chełchy Kmiece za kwotę 1500 zł na 

urządzenie drogi gminnej /zatoki autobusowej/. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


